
         

 

 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

                                                                              

Nr. _______ Prot.                                                                      Divjakë, më ___.____.2021 
                                               

                                                 NJOFTIMI I KONTRATËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

       Emri                    Bashkia Divjakë 

       Adresa                   Lagjia nr.2 

       E-mail                        bashkia.divjakë@gmail.com 

       Faqja e Internetit        www.bashkiadivjakë.net 

       Personi Përgjegjës     Vojsava Leçini 

       Tel/Fax                       0371 22081 

       Email                         lecini.vojsava1991@gmail.com 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim 

  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje lubrifikante (vajra, graso, filtra, 

etj) për kryerjen e shërbimeve profilaktike për mjetet e Bashkisë Divjakë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86736-02-11-2021 

 

5. Fondi limit: 2 297 109 (dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

nëntë) lekë pa Tvsh nga e cila: 1 499 800 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e tetëqind) lekë pa Tvsh per mjetet e Bashkisë Divjakë nga Të Ardhurat, 583 000 

(pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë) lekë pa Tvsh per mjetet e Drejtorisë së Buqësisë 

(Bordi Ujitje-Kullim) nga Granti dhe 214 309 (dyqind e katërmbëdhjetë mijë e treqind 

e nëntë) lekë pa Tvsh për Sektorin e Turizmit nga Të Ardhurat.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 ditë nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës.  
     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

               Data:  24/02/2021    Ora: 12:00 

Vendi: Prokurim elektronik   www.app.gov.al 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

               Data: 24/02/2021    Ora: 12:00 

Vendi: Prokurim elektronik   www.app.gov.al 

                                

                               TITULLARI  I  AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Fredi Kokoneshi 
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